בין 28.2.2026 ל-31.5.2026 וקובע הארכה אוטומטית של 3 חודשים.

נוכח המצב הביטחוני ועל רקע הימשכות מבצע "שאגת הארי", ביום 26.03.26 פורסם ברשומות חוק הארכת תקופות

ודחיית מועדים (הוראת שעה – חרבות ברזל) (אישורים רגולטוריים, עיצומים כספיים ובדיקות מיתקני גז) (תיקון),

התשפ"ו- 2026 (להלן: "החוק"). החוק שפורסם ברשומות מהווה תיקון לחוק הארכת תקופות ודחיית מועדים (הוראת

שעה - חרבות ברזל) (אישורים רגולטוריים, עיצומים כספיים ובדיקות מתקני גז), התשפ"ד-2023, ומחיל, בשינויים

מחויבים, את ההסדרים שנקבעו במסגרתו בתקופת מלחמת חרבות ברזל.

בהתאם לנוסח שאושר, תחולת החוק נקבעה ביחס לאישורים רגולטוריים שפגו או שעתידים לפוג בתקופה שבין

28.2.2026 ועד 31.5.2026 (להלן: "התקופה הקובעת"). ככל שמועד פקיעתו של אישור רגולטורי, כהגדרתו בחוק, חל